
Tischtennis-Kreisverband Stade Pokal
2016/17

Vorgabe-Kreisplakettenspiele Herren
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: der letzte Spieltag ist der 28.04.2017

Spielleiter-Kontakt: Schröder, Andreas, 21635 Jork, Mobil: 0171/8831119, aschroederjork@aol.com

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Sa.
Sa.
Sa.

28.04.2017
28.04.2017
28.04.2017
28.04.2017
06.05.2017
06.05.2017
06.05.2017

20:00
20:00
20:00
20:00
14:00
14:00
17:00

1
2
3
4
0
0
0

SG Oste/Oldendorf II
SSV Hagen
TTG Lühe
TuS Jork II
TuS Jork II
Post SV Stade V
Post SV Stade V

TTC Issendorf
SV Deinste
Post SV Stade V
TSV Großenwörden III
SSV Hagen
SG Oste/Oldendorf II
TuS Jork II

5:4
5:1
4:5
5:1
5:0
5:1
5:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.

12.02.2017
12.02.2017
12.02.2017
12.02.2017
12.02.2017
12.02.2017
12.02.2017
12.02.2017

20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

1
2
3
4
5
6
7
8

Post SV Stade V
SSV Hagen
MTV Hammah
TTC Issendorf
SV Düdenbüttel III
VfL Fredenbeck III
TSV Großenwörden III
TuS Jork II

TSV Großenwörden
TTC Drochtersen III
TTG Lühe
VfL Fredenbeck II
SV Deinste
SG Oste/Oldendorf II
SV Agathenburg/Dollern III
Post SV Stade VI

5:4
5:0
3:5
5:0

0:5 NA
1:5
5:0
5:3

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

06.12.2016
10.12.2016
10.12.2016
10.12.2016
10.12.2016
10.12.2016
10.12.2016
10.12.2016
10.12.2016
10.12.2016
10.12.2016
10.12.2016
10.12.2016
10.12.2016
10.12.2016
10.12.2016

20:00 v
19:30 v
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:15 v

13
6
1
2
3
4
5
7
8
9
10
11
14
15
16
12

TV Wischhafen II
TTC Drochtersen III
MTV Hammah
TTG Lühe
Post SV Stade V
SV Düdenbüttel III
SV Deinste
TuS Jork II
VfL Fredenbeck II
Post SV Stade VI
TuS Harsefeld IV
VfL Fredenbeck III
TSV Großenwörden III
TTC Issendorf
SSV Hagen
SV Agathenburg/Dollern III

TSV Großenwörden
TuSV Bützfleth II
MTSV Oederquart IV
SV Agathenburg/Dollern II
TTG Lühe II
TTC Drochtersen IV
TTG Lühe II (DA)
TV Wischhafen III
SV Düdenbüttel II
VSV Hedendorf/Neukloster IV
SG Oste/Oldendorf II
TTC Issendorf II
TTC Drochtersen V
VfL Stade II
VfL Stade
TSV Großenwörden (DA)

0:5
5:3

5:0 NA
5:2
5:0
5:0
5:0
5:0
5:3
5:2
3:5
5:1
5:1
5:3
5:0
5:3

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016

20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

VfL Stade II
VfL Fredenbeck III
MTSV Oederquart II
TSV Großenwörden II
MTSV Oederquart III
VfL Fredenbeck II
SV Agathenburg/Dollern III
TTG Lühe (DA)
TV Wischhafen III
TuS Harsefeld V
VTV Assel
MTV Hammah II
TuS Jork IV
TTC Issendorf III
VfL Stade III

TTC Drochtersen VI
TV Wischhafen IV
TuS Harsefeld IV
Post SV Stade VI
Post SV Stade V
VSV Hedendorf/Neukloster III
TuS Harsefeld VI
TTC Drochtersen V
VSV Hedendorf/Neukloster V
TTC Issendorf
TuSV Bützfleth II
SV Deinste
VSV Hedendorf/Neukloster IV
TTG Lühe II
TTC Drochtersen IV

5:0 NA
5:4
0:5
0:5
0:5
5:0
5:0
2:5
5:0
0:5
0:5
1:5
3:5
2:5
3:5
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Tischtennis-Kreisverband Stade Pokal
2016/17

Vorgabe-Kreisplakettenspiele Herren
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)
Fr.
Fr.

21.10.2016
21.10.2016

20:00
20:00

16
17

VSV Hedendorf/Neukloster VI
TV Wischhafen II

TTG Lühe
SSV Hagen II

0:5
5:0

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SV Agathenburg/Dollern II
TTC Drochtersen III
SV Düdenbüttel II
SV Düdenbüttel III
TSV Großenwörden
TSV Großenwörden (DA)
TSV Großenwörden III
TTG Lühe II (DA)
SSV Hagen
MTV Hammah
TTC Issendorf II
TuS Jork II
MTSV Oederquart IV
SG Oste/Oldendorf II
VfL Stade
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